
 

 

平成 27年 7月 吉日 

お客様各位 

商品価格改定についてのご案内 

 

拝啓 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社取扱MIPRO製品をご愛顧頂きまして誠に有り難うございます。 

 

近年、原材料費の高騰や円安が進む中、弊社は価格に転嫁することなく製品の提供に努めて

まいりましたが、これ以上の企業努力による価格維持が大変困難な状況となってきておりま

す。そのため、誠に恐縮ではありますが一部MIPRO製品の価格を改定させていただきたく、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1.対象商品および価格 

ポータブル PAスピーカーシステム 

＊下記別表 1、2ご参照 

 

2.価格改定実施時期 

平成 27年 8月 1日受注分より 

 

 

以上 

 

 

日本テックトラスト株式会社 

東京都渋谷区桜丘町 26-1 

                         セルリアンタワー15階 

代表取締役 河端 剛 

 

お問い合わせ先 

営業二課MIPRO担当 三岩 健一 

TEL：03-6407-0492 


